П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

26.09.2023г.                                                                                                 №476
рп.Атяшево

[bookmark: sub_1]О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов   Администрации Атяшевского муниципального района

1. Признать утратившими силу:
1) Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 15 августа 2019 года №410 «Об утверждении Муниципальной программы Атяшевского муниципального района «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Атяшевского муниципального района»;
[bookmark: _Hlk53997466]          2) Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 7 сентября 2021 года №456 «О внесении изменений в Муниципальную программу Атяшевского муниципального района «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Атяшевского муниципального района»;
          3) Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 24 декабря 2021 года №682 «О внесении изменений в Муниципальную программу Атяшевского муниципального района «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Атяшевского муниципального района»;
          4) Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 12 мая 2022 года №233 «О внесении изменений в Муниципальную программу Атяшевского муниципального района «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Атяшевского муниципального района»;
          5) Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 26 августа 2022 года №436 «О внесении изменений в Муниципальную программу Атяшевского муниципального района «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Атяшевского муниципального района».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Атяшевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                    К.Н. Ни